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کشف محموله مکمل  بدنسازی 
محموله  کشف  از  کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
مکمل های بدنسازی قاچاق به ارزش 25 میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ مهدی پورامینایی گفت:در پی کسب خبری 
مبنی بر دپوی محموله مکمل های بدنسازی قاچاق در شهر 
کرمان، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: در این راستا ماموران پایگاه اطلاعات پس از بررسی و 
اطمینان از صحت خبر با هماهنگی مقام قضائی به آدرس 
مربوطه اعزام و در بازرسی از این محل یک محموله مکمل های 
بدنسازی قاچاق به ارزش 25 میلیارد ریال را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان تصریح کرد: در این زمینه 
یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل 

مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

 کلاهبردار فروش
 وام ازدواج دستگیر شد

دادستان تبریز از دستگیری فردی که از 
طریق فروش وام ازدواج کلاهبرداری و در 
ازای آن وجه نقد و چندین فقره چک دریافت 
کرده بود، خبر داد. محبوب علیلو گفت: این 
فرد کلاهبردار با ترفندهای مختلف چک ها را 
به نام دیگران انتقال می داد و علاوه بر بردن 
مال افراد، آنها را هم بدهکار می کرد. وی اعلام 
کیان متعدد  کرد: فرد کلاهبردار که دارای شا
تبریز  در  قضائی  مراجع  هماهنگی  با  بود 
دستگیر و به زندان معرفی شد. دادستان مرکز 
استان آذربایجان شرقی با اظهار اینکه پرونده 
متهمان این پرونده پس از تشکیل به دستگاه 
قضائی تحویل داده شده است، خاطرنشان 
گر متقاضیان قبل از هرگونه خرید و  کرد: ا
فروش و یا ارائه مدارک شناسایی، اقدام به 
تحقیق و استعلام صحت وجود وام از طریق 
بانک مربوطه کنند، به آسانی از وقوع این نوع 

کلاهبرداری ها پیشگیری می شود.

 قتل در درگیری 
دسته جمعی اوباش 

شاهرود  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
که با ضربات  از دستگیری قاتلی خبر داد 
چاقو یک نفر را به قتل رسانده بود. سرهنگ 
علیرضا شائینی گفت: در پی وقوع درگیری 
دسته جمعی نفر از اراذل و اوباش، واقع در 
محدوده خیابان فردوسی این شهرستان، 
ح بین دو نفر از آنان بالا گرفت.  ضرب و جر
وی ادامه داد: در این درگیری فردی، جوانی 
گردن  2۷ساله را با ضربات چاقو از ناحیه 
مجروح کرد و در ادامه ماموران انتظامی یگان 
امداد به سرعت در محل حادثه حاضر شدند. 
سرهنگ شائینی با بیان اینکه مأموران یگان 
امداد طی عملیات ضربتی، به درگیری خاتمه 
بلافاصله  مجروح  فرد  کرد:  اضافه  دادند، 
و  منتقل  بیمارستان  به  انس  اورژ توسط 
 ۱۱ کلانتری  به  و  دستگیر  درگیری  عاملان 
آزادی منتقل شدند. این مسئول انتظامی 
اظهار کرد: متاسفانه مصدوم حادثه به علت 
شدت جراحت وارده در بیمارستان فوت کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از اعتراف 
قاتل به قتل با انگیزه اختلافات شخصی خبر 
میدانی  و  تکمیلی  تحقیقات  گفت:  و  داد 
گاهی انجام و قاتل  توسط مأموران پلیس آ
2۷ ساله با سابقه شرارت، برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار دستگاه قضائی قرار گرفت. 
این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: 
شرب خمر و نزاع و درگیری جزو خطوط قرمز 
پلیس است و برخورد با مخلان نظم و امنیت 
به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی 
بوده و از خانواده های گرامی تقاضا می شود 
کنترل فرزندان خود حساسیت  نسبت به 

بیشتری داشته باشند.

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
سارق جوانی که در تهران با خودروی پدرش 
مرتکب ۱۰۰ فقره سرقت شده بود، خبر داد. 
سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع 
سرقت های سریالی محتویات داخل خودرو از 
خودروهای شهروندان در شرق تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
گاهی قرار  گاهان پایگاه چهارم پلیس آ از کارآ
گاهان  گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآ
نشان داد، مرد جوان در ساعات پایانی شب با 
یک خودروی تیبا در خیابان های خلوت تردد 
کرده و پس از شناسایی خودروهای شهروندان 
با کج کردن درب آنها، اقدام به سرقت محتویات 
گاهی  داخل خودرو کرده است. رئیس پلیس آ
گاهان در نخستین  تهران بزرگ ادامه داد: کارآ
گام با بهره گیری شیوه های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی هویت صاحب خودروی تیبا 
را در جنوب تهران شناسایی کردند. این مقام 

گاهان پس از دریافت این  انتظامی گفت: کارآ
اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 

قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را 
هدف تحقیق قرار دادند. سردار گودرزی عنوان 

کرد: متهم پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس 
گاهی در تحقیقات ابتدا منکر جرم بود و مدعی  آ
شد که تیبا دست فرزندش بوده است که همین 
ماجرا کافی بود تا پسر جوان نیز بازداشت شود. 
وی با بیان اینکه با رصدهای اطلاعاتی مشخص 
شد که سارق جوان در گذشته سرقت خودروی 
تیبا را به پلیس اعلام کرده بود، ادامه داد: متهم 
در ابتدا منکر جرم خود بود اما پس از مشاهده 
یکی از فیلم های صحنه جرم که چهره اش در 
آن مشخص شد چاره ای جز بیان حقیقت را 
نداشت و به ۱۰۰ فقره سرقت محتویات داخل 
گاهی پایتخت  خودرو اعتراف کرد. رئیس پلیس آ
با بیان اینکه تعدادی اموال مسروقه از مخفیگاه 
کرد:  خاطرنشان  است،  شده  کشف  متهم 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی 
گاهان پایگاه چهارم  مالباختگان در اختیار کارآ

گاهی قرار دارد. پلیس آ

پسری با خودروی پدرش ۱۰۰ فقره سرقت انجام داد

نکته
  

برخورد با فروش
 و آموزش ساخت موادمحترقه 

رئیس پلیس فتای پایتخت از برخورد با خرید و فروش و آموزش 
ساخت موادمحترقه در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی گفت: برابر قوانین و مقررات خرید، فروش و 
آموزش ساخت مواد محترقه و منفجره در فضای مجازی ممنوع 
بوده و برای مرتکبان آن جرم انگاری شده است. در همین راستا 
نیز پلیس با مرتکبان چنین جرائمی قاطعانه برخورد می کند. 
وی با اشاره به نزدیک شده به چهارشنبه سوری اظهارکرد: 
افراد سودجو و فرصت طلب برایشان مهم نیست که گروه هدف 
. آنان با فروش  آنان کودکان و نوجوانان هستند یا افراد دیگر
مواد محترقه و حتی آموزش ساخت این مواد جان انسان ها را 
به خطر می اندازند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: 
گواری بوده ایم  متاسفانه بارها شاهد وقوع اتفاقات و حوادث نا
که در پی انفجار موادمحترقه رخ داده است. لذا خانواده ها باید 
دقت داشته باشند تا کودکان آنها با استفاده از این سایت ها به 
ک نباشند. معظمی  دنبال خرید و ساخت مواد محترقه خطرنا
گودرزی افزود: همچنین ممکن است افراد سودجو از این فرصت 
گهی های مختلف  نیز برای کلاهبرداری استفاده کرده و با درج آ
اقدام به فروش مواد محترقه از طریق فضای مجازی کنند. 
در بسیاری از این موارد متهمان اقدام به کلاهبرداری از مردم 
کرده اند. وی با بیان اینکه مجرمان از هر بستری برای رسیدن به 
کنون تعداد  اهداف مجرمانه خود استفاده می کنند، ادامه داد: تا
زیادی از افرادی که در خصوص خرید، فروش و آموزش ساخت 
موادمحترقه در فضای مجازی فعالیت داشتند دستگیر و طبق 
قانون با آنها برخورد شده است. اما در این بین مجرمان اینترنتی 
فرصت طلب نیز بیکار نشسته و با تبلیغات دروغین تحت 
عناوین مختلفی اقدام به کلاهبرداری می کنند. رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ افزود: برخی از این افراد در پوشش فروش مواد 
محترقه و آتش بازی با طراحی درگاه پرداخت جعلی، اطلاعات 
کارت بانکی کاربران را سرقت کرده و اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی آنها می کنند و عده ای نیز بعد از دریافت وجه 

ک کرده و دیگر پاسخگوی آنها نیستند. کاربران را بلا

گاهی پایتخت از بازگرداندن دختر گمشده  رئیس پلیس آ
به آغوش گرم خانواده خبر داد و گفت: در رابطه با این پرونده 
یک متهم دستگیر شده است. سردار علی ولیپور گودرزی 
گاهی مراجعه  اظهارکرد: زن جوانی به اداره چهارم پلیس آ
گاهان گفت: »ساعتی قبل دختر نوجوانم برای  کرد و به کارآ
خرید از خانه بیرون رفته اما دیگر بازنگشته است.« این مقام 
ارشد انتظامی ابزار داشت: زن جوان ادامه داد: »دخترم 
قصد داشت تا با پسر جوانی ازدواج کند اما ما مخالف بودیم 
به خاطر همین شاید او فرار کرده است، لطفا کمک کنید.« 
کرد: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم  وی تصریح 

گاهان راهی  گاهی )ویژه فقدان( تیمی زبده از کارآ پلیس آ
محل موردنظر شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم پی بردند، دختر نوجوان به سوپرمارکت مراجعه 
گاهی تهران بزرگ عنوان کرد:  نکرده است. رئیس پلیس آ
گاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی  کارآ
دوربین های مداربسته اطراف خانه فقدانی متوجه شدند، 
دختر گمشده توسط یک پسر جوان با شگرد ازدواج اغفال و 
گاهان  از خانه فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآ
با روش های علمی مقصد فرار آنها را در استان البرز شناسایی 
گاهان در گام  کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآ

بعدی با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی طی یک عملیات 
منسجم موفق به دستگیری متهم شدند که در ادامه نیز 
دختر نوجوان پیدا شد. وی افزود: متهم پس از انتقال به 
گاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن  اداره چهارم پلیس آ
ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر 
نوجوان مبنی بر فرار از خانه به قصد ازدواج اعتراف کرد. سردار 
گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده 
گاهان اداره  شد و متهم کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفت. چهارم پلیس آ

عامل اغفال دختر نوجوان دستگیر شد

ج از دستگیری 22 نفر از اعضای یک شرکت هرمی در محله  فرمانده انتظامی شهرستان کر
اوقافی ها و پلمب دفتر کار آن ها با دستور مقام قضائی خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در 
پی دریافت اخباری مبنی بر فعالیت اعضاء یک شرکت هرمی در محله  اوقافی ها، بررسی موضوع 
در دستور کارماموران پلیس کلانتری 3۱ کوی کارمندان قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: 
پس از شناسایی محل و صحت گزارش دریافتی،  با هماهنگی مقام قضائی تیمی از ماموران 
انتظامی با ورود به محل،   22 نفر که چند سر شبکه هرمی در بین آنها بود را دستگیر کردند . وی 
افزود: در بازرسی از دفتر این شرکت هرمی، یکدستگاه لپ تاپ به همراه جزوات و فیلم های آموزشی 
مربوط به شرکت کشف شد. سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به معرفی متهمان این پرونده به 
مرجع قضائی، گفت: ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط این افراد، بیش از ۱۰ میلیارد ریال 
برآورد می شود. فرمانده انتظامی شهرستان کرج در پایان خاطرنشان کرد: خوش باوری و عدم 
اطلاع افراد از جوانب و پیامدهای عضویت در شرکت های هرمی، ایجاد امید کاذب پولدارشدن، 
سطحی نگری، بی تجربگی و وسوسه از مهمترین علل فعالیت افراد در این شرکت ها است و به رغم 
هشدارهای مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت ها، هنوز شاهد 

فریب جوانانی هستیم که دارایی خود را در شرکت های هرمی نابود می کنند.

ک با آتش افروزی همسرش را به قتل رساند. مأموران کلانتری ۱5۱  مرد معتاد در اقدامی هولنا
یافت آباد از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک زنی را روی تخت بخش سوختگی بیمارستان شهدای 
گاهان اداره دهم  گاهی گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآ یافت آباد به اداره دهم پلیس آ
گاهی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و با جسد زنی حدودا 3۷ ساله مواجه شدند  پلیس آ
که براثر سوختگی با بنزین به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد مقتوله به همراه 
پسر 8 ساله و شوهرش هفته قبل به این مرکز درمانی منتقل شده اند. تحقیقات ابتدایی حکایت 
کنون در بیمارستان بستری است و به موادمخدر اعتیاد دارد،  از آن داشت پدر 4۰ ساله خانواده که ا
به دلایل نامشخصی هنگامی که فرزندش در خانه بوده با همسر خود مشاجره لفظی پیدا کرده و در 
ابتدا به  قصد قتل دست به آتش افروزی مرگبار زده و سپس جهت پایان دادن به زندگی خود اقدام به 
خودسوزی کرده است. بررسی های دقیق تر نشان می داد پسر 8 ساله در این حادثه آتش سوزی نیز 
هدف سوختگی سطحی قرار گرفته و پس از چند روز اقدامات درمانی مرخص شده است اما پدرش 
گاهان اداره دهم  ک زده است حال جسمی وخیمی دارد. کارآ که در خانه دست به این جنایت هولنا
گاهی پس از پایان تحقیقات میدانی در بیمارستان و صحنه جرم مأموریت یافتند با اقدامات  پلیس آ

اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. 

 قتل آتشین زن جوان به دست همسر معتادش دستگیری 22 نفر از اعضای »هرمی«


